
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek budżetowych 
i zakładów budżetowych 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,572) i art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów 
budżetowych Gminy Janowiec Kościelny nie może przekroczyć kwoty 10.000 złotych brutto (słownie: dziesięć 
tysięcy  złotych brutto). 

2. Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę należnych za dany miesiąc 
następujących składników wynagrodzenia: wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego, dodatku za 
wieloletnią pracę. 

§ 2. Ustala się tabelę maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
oraz wymagań kwalifikacyjnych dla osób, o których mowa w § 1, stanowiącą załącznik 
do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C845761C-8489-4FBC-8E90-9F2EAC58F7AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 58/2023 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Tabela maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz wymagań 
kwalifikacyjnych dla osób, o których mowa w § 1 zarządzenia 

Kwota w zł Wymagania kwalifikacyjne 

Lp. Stanowisko wynagrodzenie 
zasadnicze 

– do 

dodatek 
funkcyjny 

– do 
wykształcenie staż pracy 

(w latach) 
1 2 3 4 5 6 

1. Kierownik 7 000 1600 wyższe 5 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C845761C-8489-4FBC-8E90-9F2EAC58F7AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-07-26T12:40:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




